RESULTADO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019 

OBJETO: SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE SUB-ESTAÇÃO ELETRICA DE 75 KVA 
220/380V PARA O DISTRITO DE SITIO NOVO EM CATU/BA 

VENCEDOR: CASA DO PADRÃO MATERIAIS E SERVIÇO ELETRICO EIRELI, CNPJ 

Nº 12.724.700/0001-08 

VALOR GLOBAL:  R$ 46.775,32 (QUARENTA E SEIS MIL SETECENTOS E SETENTA 

E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).  

CATU, 30/04/2019